***** ESTADO DO CEARÁ

~ CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 230/2025

Várzea Alegre/CE, 27 de Março de 2025.

Excelentíssimo Senhor:
Flávio Salviano Lima Filho
Prefeito deste Município

Encaminha Projeto de Lei aprovado na 1 Oª. Sessão
Ordinária do 1°. Período Legislativo do ano de 2025.

Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos encaminhar-lhe o

Projeto de Lei Nº. 010/2025, de 06 de março de 2025, de autoria da Mesa

Diretora deste Poder Legislativo Municipal, autoriza a baixa no patrimônio da

Câmara de Vereadores e a doação à Escola Dr. Dário Batista Moreno - Várzea

Alegre/CE, dos bens móveis inservíveis e em desusas pertencentes ao Poder

Legislativo de Várzea Alegre/CE, conforme cópia em anexo.

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

Atenciosamente,

lfn a J.1 : • -) 5 _t ,tm.-. " J/)
MEfit'Sln'tMiÁÕ1:ÊÓN'A1jóO

PRESIDENTE

GABINETE DO PREFEITO

RECEBIDO: DA~~
ASS.: ______ _

"VÁRZEAALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO"